中科院上海巴斯德所麒麟创新研究院

关于推荐申报“六大人才高峰”人选的公示

     根据《省委组织部 省人力资源社会保障厅 省财政厅关于开展

第十五批“六大人才高峰”高层次人才选拔培养工作的通知》（苏人

社发〔2018〕132号）要求，经研究，拟推荐刘冬平申报“六大人才

高峰”人选，现予以公示，公示期限为 2018年 6月 12日至 2018年

6月 14日。如对人选有异议，可在公示期内通过书面信函的方式反

映，反映情况和问题必须实事求是，应签署真实姓名、工作单位和联

系方式；对线索不清的匿名信，公示期间不予受理。

   联系人：孙婷 13813958275

中科院上海巴斯德所麒麟创新研究院

2018年 6月 12日